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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2011 
 
 

RESULTADO FINAL 
 
 
 

                              A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, por seu Prefeito e seu 
Diretor Municipal de Educação que este subscrevem, TORNA PÚBLICA a Classificação Final do Processo 
Seletivo Público de Provas e Títulos, para contratação temporária (até 12 meses) de professores para 
substituições a docentes afastados, classes ou aulas vagas, para o ano letivo de 2012, de: EDUCADOR 
INFANTIL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I e 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II (EDUCAÇÃO FÍSICA), nos termos do Edital de Processo Seletivo 
Público Nº 02/2011, cujas provas foram realizadas em 16 de outubro de 2011.  
                           O desempate entre candidatos com a mesma nota final, foi feito nos termos do Item 6.3., do 
Edital de Processo Seletivo Público Nº 02/2011. 
     Nos termos do item 7.3 do Edital de Processo Seletivo Público nº 02/2011, o prazo para 
interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, após a publicação do Resultado Final. 
 
 
 
EDUCADOR INFANTIL 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 MARIANE ZAMPAR 482041857 82,00 0,00 82,00 

0002 DÉBORA DOS REIS PEREIRA 40098978-5 72,00 0,00 72,00 

0003 NAIR ROSANGELA ANSELMO DE FREITAS 24877411-6 68,00 2,00 70,00 

0004 GABRIELA GIZZI GUERINO 418688436 62,00 5,00 67,00 

0005 MARIA APARECIDA GOMES BONARETTO 19821987-8 66,00 0,00 66,00 

0006 REGIANE CRISTINA SILVA DE SOUZA 402722991 66,00 0,00 66,00 

0007 ANA CLAUDIA DA SILVA CIPRIANO 46350642-x 66,00 0,00 66,00 

0008 ALINE ZINGRA DIAS 43174759-8 64,00 0,00 64,00 

0009 RAFAELA RODRIGUES VALVERDE 42206241-8 64,00 0,00 64,00 

0010 ANA CLAUDIA MAGRINI NEGRI 34442745-6 62,00 0,00 62,00 

0011 ROBERTA DUTRA GARETTI 405254970 62,00 0,00 62,00 

0012 TATIANE CRISTINA FLOZINO 414003329 58,00 3,00 61,00 

0013 VIVIANE LOTUFO DE FREITAS 305511439 60,00 0,00 60,00 

0014 ELIANE FIRMINO TRAJANO 40553244-1 60,00 0,00 60,00 

0015 PATRÍCIA BORGES BERTHOLUCCI 22259506 58,00 0,00 58,00 

0016 ANA CLAUDIA DOS SANTOS SILVA 243002488 56,00 0,00 56,00 

0017 ANTÔNIO RICARDO MILAN 40614608-1 56,00 0,00 56,00 

0018 MARA ALINE SILVÉRIO LOURENÇO BATISTA 403795928 56,00 0,00 56,00 
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0019 ESTELA CANATO 4066582-5 54,00 2,00 56,00 

0020 TANIA MARIA TOESCA TONETI 7692966 54,00 0,00 54,00 

0021 VIVIANE CRISTINA DA SILVA 304861443 52,00 2,00 54,00 

0022 ALINE BORGES 309183522 54,00 0,00 54,00 

0023 JOSEFA GREGORIO DA COSTA 17204280 52,00 0,00 52,00 

0024 CLAUDIA ROSENEIDE DE ARAUJO MINEIRO 27024353-7 52,00 0,00 52,00 

0025 ANA PAULA OLIVEIRA DE QUEIROZ 222682115 52,00 0,00 52,00 

0026 PATRICIA GUIMARAES ALIENDE 232925185 48,00 2,00 50,00 

0027 ANDREZZA CARLA DEZZOTTI CAMILO 405532799 50,00 0,00 50,00 

0028 NICOLE DANIELE SANTOS ABREU 424133519 50,00 0,00 50,00 

0029 JULIANA FERREIRA GAMBAROTTO 34381387-7 50,00 0,00 50,00 

0030 MICHELE DOS SANTOS RODRIGUES 255418024 50,00 0,00 50,00 

0031 ALESSANDRA DE CASSIA LUVEZUTI 23936434X 48,00 0,00 48,00 

0032 LUANA REGINA SCACABAROZI 327329075 44,00 3,00 47,00 

0033 ANA LUZIA CARVALHO BRIGADO 2300119 46,00 0,00 46,00 

0034 TICIANA GUIZARDI 23090129-3 46,00 0,00 46,00 

0035 LUCIA ELENA MIGUEL PANTALEAO 27023931 46,00 0,00 46,00 

0036 CARLA DE CARVALHO DUTRA 273903214 46,00 0,00 46,00 

0037 JULIANA FERREIRA VILLAS  BOAS  FREITAS 30485615-0 46,00 0,00 46,00 

0038 GARCIAS MARIA MAGALHÃES DA CRUZ 159268795 44,00 0,00 44,00 

0039 KELLY CRISTINA COETI JANISELLO 42230007-x 44,00 0,00 44,00 

0040 KATIA REGINA GAZOTO 235198961 42,00 0,00 42,00 

0041 CLAUDIA PINEZI DO NASCIMENTO 350181184 42,00 0,00 42,00 

0042 CINTHIA FERRARI NAVARRO 15689984x 40,00 0,00 40,00 

0043 LETICIA CONTIN BUANI 12347906 40,00 0,00 40,00 

0044 DAIANY CASSIANO CACHOLA 40614496-5 38,00 0,00 38,00 

0045 REGINA SOLANGE PAULLA BERNARDES 425225045 34,00 0,00 34,00 

0046 KARINA SABIÁ 34380561-3 32,00 0,00 32,00 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 VANESSA FERMOSELLI BEDIN 29152290-7 78,00 5,00 83,00 

0002 NATACHA VERUSCA BERTÃO 43739881-x 82,00 0,00 82,00 

0003 FLÁVIA ROBERTA ALEXANDRE CAÇADOR 34863773-1 76,00 5,00 81,00 

0004 ROSANE APARECIDA BEDIN GOMES 23935671-8 76,00 3,00 79,00 

0005 TAÍSA AGUILAR DA SILVA LIMA DE GODOI 32172993-6 74,00 5,00 79,00 

0006 GIOVANA LAURA FONTANARI 416711820 74,00 3,00 77,00 

0007 ANA PAULA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 32337893-6 76,00 0,00 76,00 

0008 TÂNIA CRISTINA SOARES 28388450-2 76,00 0,00 76,00 

0009 MARCIA APARECIDA PEREIRA 222597616 72,00 3,00 75,00 

0010 CRISTIANE APARECIDA LIGABUE 41049823-3 72,00 3,00 75,00 
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0011 SONIA DE LIMA ALVES CAMACHO 16864984-6 74,00 0,00 74,00 

0012 DEBORA HYPOLITO PIOVESAN DE PAIVA 40553218-0 74,00 0,00 74,00 

0013 VALDIRENE APARECIDA DA COSTA LUVEZUTTI 19950064-2 72,00 0,00 72,00 

0014 ANA MARIA LUCIO OTERO ROMANO 21845820-4 72,00 0,00 72,00 

0015 CHRISTIANE FABRIS PELUQUE 285706755 72,00 0,00 72,00 

0016 MAGNA REGINA GABRIEL 42522305-X 72,00 0,00 72,00 

0017 REGIANE CAETANO DA SILVA 401228137 66,00 3,00 69,00 

0018 FABIANA RABELO DE ANDRADE 41007120-1 64,00 5,00 69,00 

0019 MARIA CRISTINA DE VASCONCELLOS 24877402-5 68,00 0,00 68,00 

0020 REGINA ROMERO MANZANO 17204299 66,00 2,00 68,00 

0021 CARINA ELIDIO DA SILVA 48418675-9 66,00 2,00 68,00 

0022 ANA CLAUDIA FORTI MESSIAS 44607400-7 68,00 0,00 68,00 

0023 ADAGMAR GUILHERME TAÚ 8732945 64,00 3,00 67,00 

0024 LIGIA OTERO DA SILVA PEREIRA 25541713-5 64,00 3,00 67,00 

0025 THAIS CASTELLO CARRIL 16626343626-6 66,00 0,00 66,00 

0026 FRANCIANE PRISCILA SBERSI 431665941 64,00 2,00 66,00 

0027 JULIANA DOS REIS 45377065-4 66,00 0,00 66,00 

0028 BRUNA REGINA GUILHERME 446935438 66,00 0,00 66,00 

0029 ALINE BRAGANÇA BRAZ 463468703 66,00 0,00 66,00 

0030 RITA DE CÁSSIA ZAN BUOSI 24877364-1 62,00 3,00 65,00 

0031 ALINE CRISTINA BORTOLOZO 401228460 62,00 3,00 65,00 

0032 VALÉRIA CRISTINA ZONTA 23292013-8 64,00 0,00 64,00 

0033 JULIANA FERRARI COSSI 215848810 62,00 2,00 64,00 

0034 LUCIANA ROSA GONÇALVES 26816078-8 64,00 0,00 64,00 

0035 RENATA CRISTINA MAFRA CATALETTA 295195344 64,00 0,00 64,00 

0036 BRIGIDA GABRIELA RAMOS 343813828 64,00 0,00 64,00 

0037 RENATA ADRIANA TEIXEIRA 283417365 64,00 0,00 64,00 

0038 MAGALI DONIZETE DE SOUSA 406144412 64,00 0,00 64,00 

0039 DANIELA APARECIDA NICOLAU DOTTA 46165404-0 64,00 0,00 64,00 

0040 ANDRÉIA GONÇALVES DE SOUZA 32338704-4 58,00 5,00 63,00 

0041 GISELE FELIX DA SILVA 418692385 60,00 3,00 63,00 

0042 REGEANE APARECIDA MARQUES 35121740-x 62,00 0,00 62,00 

0043 MARIELLE LUCIO CHERELLI 343817482 62,00 0,00 62,00 

0044 PRISCILA RODRIGUES DE MELO 41007173-0 62,00 0,00 62,00 

0045 TATIANA MARIA PEREIRA SILVA 2,00301E+12 62,00 0,00 62,00 

0046 LUIS FERNANDO CASTILHO 45556007-9 62,00 0,00 62,00 

0047 SOLANGE  APARECIDA MORTAIA 128594937 58,00 3,00 61,00 

0048 ALESSANDRA DE FÁTIMA LIGABUE DE CARVALHO 27887809-X 58,00 3,00 61,00 

0049 ANA CLAUDIA MOLINARI BOVO 32903919-2 58,00 3,00 61,00 

0050 ERIKA DE FATIMA BRAMBILLA VIEIRA PERICO 41868841-2 56,00 5,00 61,00 

0051 DUANITA SOZZA 32821978-2 60,00 0,00 60,00 
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0052 IZADORA ALVES CABRERA 44502723-X 60,00 0,00 60,00 

0053 MARIANA APARECIDA BENTO SANTOS 45370656-3 60,00 0,00 60,00 

0054 REGILENE BRUNO MARÇAL 28341623-3 56,00 3,00 59,00 

0055 FERNANDA APARECIDA GONÇALVES 28570828-4 56,00 3,00 59,00 

0056 RITA DE CASSIA THOMAZ 15988173 58,00 0,00 58,00 

0057 MARIA RAIMUNDA R. DOS SANTOS OLIVEIRA 19100594-0 58,00 0,00 58,00 

0058 ANDREA APARECIDA GUEDES ROMANO 239359690 58,00 0,00 58,00 

0059 ANDRÉA APARECIDA DE TOLEDO 25542627-6 58,00 0,00 58,00 

0060 SILVANA APARECIDA DA SILVA TORATTI 6475656-7 58,00 0,00 58,00 

0061 FATIMA DA SILVA VIEIRA DIAS 32337651-4 58,00 0,00 58,00 

0062 TALITA CRISTIANE MARQUES 41658198-5 58,00 0,00 58,00 

0063 RICARDO DONIZETE TABARIM 46219159-x 58,00 0,00 58,00 

0064 ELISÂNGELA DOTTA BENINI 25542501-6 54,00 3,00 57,00 

0065 REGIANE CRISTINA GOMES MARÍNGOLO 29624134-9 54,00 3,00 57,00 

0066 NICOLE GEREMIAS 410070828 54,00 3,00 57,00 

0067 FLAVIANA DE PAULA 28388485-x 56,00 0,00 56,00 

0068 MARIA CONCEIÇAO MEDEIROS DE PAULA 40099533-5 56,00 0,00 56,00 

0069 MARIA ANDRESSA GONÇALVES 32023657-2 56,00 0,00 56,00 

0070 MARIA TEREZA PACOBELLO 33146972-8 56,00 0,00 56,00 

0071 ANA ELISA IDESTI NORONHA 40122880-0 56,00 0,00 56,00 

0072 DRUSSILA DA SILVA CAMPOS 463898230 56,00 0,00 56,00 

0073 KAROLINE MASCARENHAS CANDIDO 46769475-8 56,00 0,00 56,00 

0074 DAMARIS ROCHA WESTIN 15987741 54,00 0,00 54,00 

0075 SILMARA ROSANA DE PAULA SILVA 326012497 54,00 0,00 54,00 

0076 GINA MARIA SBARDELLINI 30613774-4 54,00 0,00 54,00 

0077 PATRICIA RELVAS MARTINS 42206709-X 54,00 0,00 54,00 

0078 FLÁVIA APARECIDA CORRÊA 42174335-9 54,00 0,00 54,00 

0079 VANIA RODRIGUES 450211290 54,00 0,00 54,00 

0080 VALÉRIA CRISTIANE MACHADO TOME 454917752 52,00 2,00 54,00 

0081 MELRILAINE DE CARVALHO 42972152-3 54,00 0,00 54,00 

0082 CAROLINE PASCHOALINO 44553381x 54,00 0,00 54,00 

0083 RISA NAGAI DE SOUZA 15131241-2 50,00 3,00 53,00 

0084 RENATA GAMBAROTO 28515296-8 48,00 5,00 53,00 

0085 ANA PAULA FIORI COSTA MODENA 23935650-0 52,00 0,00 52,00 

0086 ELAINI CRISTINA DA ROCHA 28017956-x 52,00 0,00 52,00 

0087 CRISTINA APARECIDA MARCELINO 275712059 52,00 0,00 52,00 

0088 VIVIANI RIGAMONTI 29250599-1 52,00 0,00 52,00 

0089 GISLAINE BARBON DE OLIVEIRA 43299762-3 52,00 0,00 52,00 

0090 JAQUELINE CRISTINA DE OLIVEIRA 47383039-5 52,00 0,00 52,00 

0091 QUEDINA ALESSANDRA PASSONI 289280801 50,00 0,00 50,00 

0092 JUSSARA ALVES DE LIMA ABREU 403794614 50,00 0,00 50,00 
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0093 SOLANGE RITA LIMA GONÇALVES 24299510X 48,00 0,00 48,00 

0094 IRENE PEREIRA DE ANDRADE ALVES 26817103-8 48,00 0,00 48,00 

0095 FABRICIA OLIVEIRA CHARELLI 34381404-3 48,00 0,00 48,00 

0096 LUANA PUSTIGLIONE DE ANDRADE 41470740-0 48,00 0,00 48,00 

0097 DAIANA MIRA 44607469X 46,00 0,00 46,00 

0098 LÁSARA BENEDITA DA CRUZ CUNHA PLATES 15988183 42,00 3,00 45,00 

0099 ANDRÉA DE OLIVEIRA GOMES 30551212-2 42,00 2,00 44,00 

0100 MILENA APARECIDA BONETO RIZZO DOS SANTOS 33510434 44,00 0,00 44,00 

0101 CLEIDE APARECIDA LUIZ SARTINI 181061594 42,00 0,00 42,00 

0102 FILIPE RAFAEL MORAES DA SILVA 43047659-0 42,00 0,00 42,00 

0103 TALITA CRISTINA CANALI 44640806-2 42,00 0,00 42,00 

0104 JANAÍNA CRISTINA DE OLIVEIRA 47383124-7 42,00 0,00 42,00 

0105 FLAVIA CITADINI TAVARES 33646262-1 40,00 0,00 40,00 

0106 MERCEDES BUZATO MARTINS 287457308 38,00 0,00 38,00 

0107 PATRICIA KRISTINA DE MELO 42174286-0 38,00 0,00 38,00 

0108 LUCIANE CLAUDINO PEREIRA 41037296-1 38,00 0,00 38,00 

0109 JULIANA MESQUITA COSTA 40614607-X 34,00 0,00 34,00 

0110 JULIANA DA SILVA PRATES 422064403 34,00 0,00 34,00 

0111 MARIA DE FÁTIMA MILANEZ 15648345-2 32,00 0,00 32,00 

0112 JESSICA JANAINA ALVES BENINI 40122736-4 32,00 0,00 32,00 

0113 CAMILA DE CARVALHO MIRANDA 40761299-3 30,00 0,00 30,00 

 
 

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL 
CANDIDATA INSCRITA NOS TERMOS DO ITEM 3.,  
DO EDITAL DECONCURSO PÚBLICO Nº 02/2011 

 
A CANDIDATA CLASSIFICADA NA CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL, SE CONVOCADA APÓS O 10º (DÉCIMO) 
CONTRATADO, FICA NA DEPENDÊNCIA DE APROVAÇÃO NOS EXAMES MÉDICOS FEITOS PELA EQUIPE 
TÉCNICA MULTIPROFISSIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL, PARA SER 
CONTRATADA. 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 NICOLE GEREMIAS 410070828 54,00 3,00 57,00 

 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 VANESSA FERMOSELLI BEDIN 29152290-7 82,00 5,00 87,00 

0002 MARIANE ZAMPAR 482041857 80,00 0,00 80,00 

0003 TAÍSA AGUILAR DA SILVA LIMA DE GODOI 32172993-6 72,00 5,00 77,00 

0004 DENISE DE PAULA GODOY 401228538 72,00 5,00 77,00 

0005 TÂNIA CRISTINA SOARES 28388450-2 76,00 0,00 76,00 
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0006 NATACHA VERUSCA BERTÃO 43739881-x 74,00 0,00 74,00 

0007 ANA MARIA ESTEVES DO PRADO MG11506514 70,00 2,00 72,00 

0008 PATRICIA RODRIGUES DE FARIA 42559659x 70,00 2,00 72,00 

0009 CAROLINA RODRIGUES DA SILVA 468460494 70,00 2,00 72,00 

0010 FLÁVIA ROBERTA ALEXANDRE CAÇADOR 34863773-1 66,00 5,00 71,00 

0011 REGINA ROMERO MANZANO 17204299 68,00 2,00 70,00 

0012 ALINE CRISTINA BORTOLOZO 401228460 66,00 3,00 69,00 

0013 MAISA APARECIDA AVELINO 26691834-7 68,00 0,00 68,00 

0014 CHRISTIANE FABRIS PELUQUE 285706755 68,00 0,00 68,00 

0015 MAGALI DONIZETE DE SOUSA 406144412 68,00 0,00 68,00 

0016 CRISTIANE APARECIDA LIGABUE 41049823-3 64,00 3,00 67,00 

0017 FLAVIANA DE PAULA 28388485-x 66,00 0,00 66,00 

0018 LUIS FERNANDO CASTILHO 45556007-9 66,00 0,00 66,00 

0019 ALESSANDRA DE FÁTIMA LIGABUE DE CARVALHO 27887809-X 62,00 3,00 65,00 

0020 EDVALDO DONIZETE DA SILVA 25777330-7 64,00 0,00 64,00 

0021 MARIA TEREZA PACOBELLO 33146972-8 64,00 0,00 64,00 

0022 RITA DE CASSIA ZAN BUOSI 24877364-1 60,00 3,00 63,00 

0023 FABIANA RABELO DE ANDRADE 41007120-1 58,00 5,00 63,00 

0024 ANGELA APARECIDA BASSAN ROCHA 23613498-X 60,00 2,00 62,00 

0025 SUSANA T OLIVEIRA GARCIA DA SILVA 22260338-0 62,00 0,00 62,00 

0026 VIVIANE LOTUFO DE FREITAS 305511439 62,00 0,00 62,00 

0027 PRISCILA RODRIGUES DE MELO 41007173-00 62,00 0,00 62,00 

0028 GIOVANA CRISTINA DE PAIVA 459035964 62,00 0,00 62,00 

0029 ISABEL CRISTINA TRENTIN 18562936 58,00 3,00 61,00 

0030 FERNANDA APARECIDA GONÇALVES 28570828-4 58,00 3,00 61,00 

0031 MÁRCIA REGINA FERREIRA 37609447-3 58,00 3,00 61,00 

0032 NICOLE GEREMIAS 410070828 58,00 3,00 61,00 

0033 NAIR ROSANGELA ANSELMO DE FREITAS 24877411-6 58,00 2,00 60,00 

0034 ANDREA APARECIDA GUEDES ROMANO 239359690 60,00 0,00 60,00 

0035 ANDRÉA DE OLIVEIRA GOMES 30551212-2 58,00 2,00 60,00 

0036 MARIELLE LUCIO CHERELLI 343817482 60,00 0,00 60,00 

0037 JULIANA DOS REIS 45377065-4 60,00 0,00 60,00 

0038 CLAUDIA APARECIDA DE BIAZZI BARBOZA 18898851-8 54,00 5,00 59,00 

0039 RENATA GAMBAROTO 28515296-8 54,00 5,00 59,00 

0040 ROBERTA GAMBAROTO 28515297-X 54,00 5,00 59,00 

0041 REGIANE CAETANO DA SILVA 40122813-7 56,00 3,00 59,00 

0042 VALDIRENE APARECIDA DA COSTA LUVEZUTTI 19950064-2 58,00 0,00 58,00 

0043 FABRICIA OLIVEIRA CHARELLI 34381404-3 58,00 0,00 58,00 

0044 JULIANA FERREIRA GAMBAROTTO 34381387-7 58,00 0,00 58,00 

0045 VALÉRIA CRISTIANE MACHADO TOME 454917752 56,00 2,00 58,00 

0046 JAQUELINE DE SOUZA FLORENTINO 43047411-8 58,00 0,00 58,00 
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0047 APARECIDA FRANCISCA DE OLIVEIRA 19374722-4 54,00 3,00 57,00 

0048 MARCIA APARECIDA PEREIRA 222597616 54,00 3,00 57,00 

0049 ELISÂNGELA DOTTA BENINI 25542501-6 54,00 3,00 57,00 

0050 MARIA CRISTINA  DE VASCONCELLOS 24877402-5 56,00 0,00 56,00 

0051 MARIA ANDRESSA GONÇALVES 32023657-2 56,00 0,00 56,00 

0052 PRISCILA PORFIRIO DA SILVA 350189316 56,00 0,00 56,00 

0053 FILIPE RAFAEL MORAES DA SILVA 43047659-0 56,00 0,00 56,00 

0054 ANA ELISA IDESTI NORONHA 40122880-0 56,00 0,00 56,00 

0055 GISLAINE BARBON DE OLIVEIRA 43299762-3 56,00 0,00 56,00 

0056 ANA CLAUDIA FORTI MESSIAS 44607400-7 56,00 0,00 56,00 

0057 CARLA FERNANDA FIGUEIREDO FÉLIX 10976272 56,00 0,00 56,00 

0058 ANA CLAUDIA MOLINARI BOVO 32903919-2 52,00 3,00 55,00 

0059 LUANA REGINA SCACABAROZI 327329075 52,00 3,00 55,00 

0060 FATIMA APARECIDA DE ALMEIDA BRAMBILA 159313284 54,00 0,00 54,00 

0061 ALESSANDRA DE CASSIA LUVEZUTI 23936434-X 54,00 0,00 54,00 

0062 DUANITA SOZZA 32821978-2 54,00 0,00 54,00 

0063 TATIANA MARIA PEREIRA SILVA 2,00301E+12 54,00 0,00 54,00 

0064 JULIANA NOGUES GONÇALVES 406144060 52,00 2,00 54,00 

0065 CARINA ELIDIO DA SILVA 48418675-9 52,00 2,00 54,00 

0066 DANIELA APARECIDA NICOLAU DOTTA 46165404-0 54,00 0,00 54,00 

0067 RISA NAGAI DE SOUZA 15131241-2 50,00 3,00 53,00 

0068 GIOVANA LAURA FONTANARI 416711820 50,00 3,00 53,00 

0069 LUZIA DA COSTA 7418071 52,00 0,00 52,00 

0070 LUCY-MARA DA CONCEIÇAO 17204333-5 52,00 0,00 52,00 

0071 ESTEFÂNIA CONSOLIM 24877354-9 52,00 0,00 52,00 

0072 SILMARA ROSANA DE PAULA SILVA 326012497 52,00 0,00 52,00 

0073 PATRICIA RELVAS MARTINS 42206709-X 52,00 0,00 52,00 

0074 CAMILA APARECIDA MENGALI 45852392-6 52,00 0,00 52,00 

0075 ALINE BRAGANÇA BRAZ 463468703 52,00 0,00 52,00 

0076 KAROLINE MASCARENHAS CANDIDO 46769475-8 52,00 0,00 52,00 

0077 ANA LAURA FERNANDES DE OLIVEIRA 47332791-0 52,00 0,00 52,00 

0078 ANA LUCIA GILIOLI 11.940.939 48,00 3,00 51,00 

0079 LIGIA OTERO DA SILVA PEREIRA 25541713-5 48,00 3,00 51,00 

0080 SONIA DE LIMA ALVES CAMACHO 16864984-6 50,00 0,00 50,00 

0081 MARIA RAIMUNDA R. DOS SANTOS OLIVEIRA 19100594-0 50,00 0,00 50,00 

0082 ANA PAULA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 32337893-6 50,00 0,00 50,00 

0083 ALESSANDRA GONÇALVES BATISTA 343813324 50,00 0,00 50,00 

0084 LUIZ GUSTAVO ABREU DOS SANTOS 421775622 50,00 0,00 50,00 

0085 ALINE ZINGRA DIAS 43175759-8 50,00 0,00 50,00 

0086 LUCIANA ROSA GONÇALVES 26816078-8 48,00 0,00 48,00 

0087 LIANDRA PAULA PEREIRA BEDIN 26707548-0 46,00 2,00 48,00 
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0088 ALINE BORGES 309183522 48,00 0,00 48,00 

0089 VANIA RODRIGUES 450211290 48,00 0,00 48,00 

0090 LÁSARA BENEDITA DA CRUZ CUNHA PLATES 15988183 44,00 3,00 47,00 

0091 RAQUEL MARQUES DA SILVA NOGUEIRA 17204387 46,00 0,00 46,00 

0092 JULIANA FERRARI COSSI 21.584.881-0 44,00 2,00 46,00 

0093 IRENE PEREIRA DE ANDRADE ALVES 26817103-8 46,00 0,00 46,00 

0094 EVANDRA PAINA PARRA DE ABREU 28040332-x 46,00 0,00 46,00 

0095 KELLY APARECIDA PACHECO CORREA 41869158-7 46,00 0,00 46,00 

0096 RAFAELA RODRIGUES VALVERDE 42206241-8 46,00 0,00 46,00 

0097 DAIANA MIRA 44607469X 46,00 0,00 46,00 

0098 RICARDO DONIZETE TABARIM 46219159-x 46,00 0,00 46,00 

0099 PATRICIA GUIMARAES ALIENDE 232905185 42,00 2,00 44,00 

0100 VALÉRIA CRISTINA ZONTA 23292013-8 44,00 0,00 44,00 

0101 ANDRÉA APARECIDA DE TOLEDO 25542627-6 44,00 0,00 44,00 

0102 MERCEDES BUZATO MARTINS 287457308 44,00 0,00 44,00 

0103 REGEANE APARECIDA MARQUES 35121740-x 44,00 0,00 44,00 

0104 JULIANA FELISBERTO 42174616-6 44,00 0,00 44,00 

0105 SOLANGE  APARECIDA MORTAIA 128594937 40,00 3,00 43,00 

0106 REGILENE BRUNO MARÇAL 28341623-3 40,00 3,00 43,00 

0107 MARIA ELENA DE LIMA SINHÁ 8232110-3 42,00 0,00 42,00 

0108 ANA LUZIA CARVALHO BRIGADO 2300119 42,00 0,00 42,00 

0109 SILVANA APARECIDA DA SILVA TORATTI 6475656-7 42,00 0,00 42,00 

0110 LUANA PUSTIGLIONE DE ANDRADE 41470740-0 42,00 0,00 42,00 

0111 FLÁVIA APARECIDA CORRÊA 42174335-9 42,00 0,00 42,00 

0112 LUCIANE CLAUDINO PEREIRA 41037296-1 42,00 0,00 42,00 

0113 LUCIA APARECIDA MARTINS MENINO 18024205-2 40,00 0,00 40,00 

0114 REGINA CÉLIA FIORI COSTA 17497211 40,00 0,00 40,00 

0115 ANA CLAUDIA DOS SANTOS SILVA 243002488 40,00 0,00 40,00 

0116 PATRÍCIA BORGES BERTHOLUCCI 22259506 40,00 0,00 40,00 

0117 ALESSANDRA ROBERTINA PEDRO 223665824 38,00 0,00 38,00 

0118 VIVIANI RIGAMONTI 29250599-1 38,00 0,00 38,00 

0119 GINA MARIA SBARDELLINI 30613774-4 38,00 0,00 38,00 

0120 JULIANA MESQUITA COSTA 40614607-X 38,00 0,00 38,00 

0121 JULIANA DA SILVA PRATES 42206440-3 38,00 0,00 38,00 

0122 IZADORA ALVES CABRERA 44502723-X 38,00 0,00 38,00 

0123 FERNANDA AAPRECIDA DA SILVA 343813713 38,00 0,00 38,00 

0124 CRISTINA APARECIDA MARCELINO 275712059 36,00 0,00 36,00 

0125 MILENA AP. BONETO RIZZO DOS SANTOS 33510434 36,00 0,00 36,00 

0126 DAIANY CASSIANO CACHOLA 40614496-5 36,00 0,00 36,00 

0127 ELAINI CRISTINA DA ROCHA 28017956-x 34,00 0,00 34,00 

0128 JOSEFA GREGORIO DA COSTA 17204280 32,00 0,00 32,00 
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0129 QUEDINA ALESSANDRA PASSONI 289280801 30,00 0,00 30,00 

0130 KARINA SABIÀ 34380561-3 30,00 0,00 30,00 

0131 GRAZIELA CRISTINA COSTA 42206648-5 28,00 0,00 28,00 

0132 ANTONIO RICARDO MILAN 40614608-1 26,00 0,00 26,00 

0133 FERNANDA APARECIDA MADRINI BEDIN 321731384 24,00 0,00 24,00 

0134 CLAUDIA PINEZI DO NASCIMENTO 350181184 22,00 0,00 22,00 

 
CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL 

CANDIDATA INSCRITA NOS TERMOS DO ITEM 3.,  
DO EDITAL DEPROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2011 

 
A CANDIDATA CLASSIFICADA NA CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL, SE CONVOCADA APÓS O 10º (DÉCIMO) 
CONTRATADO, FICA NA DEPENDÊNCIA DE APROVAÇÃO NOS EXAMES MÉDICOS FEITOS PELA EQUIPE 
TÉCNICA MULTIPROFISSIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL, PARA SER 
CONTRATADA. 

 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 NICOLE GEREMIAS 410070828 54,00 3,00 57,00 

 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II (EDUCAÇÃO FÍSICA) 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 JULIANO GARCIA 41427763-6 70,00 0,00 70,00 

0002 MICHELE TERESINHA GOMES CAMPOS 33146963-7 66,00 0,00 66,00 

0003 PAULA CRISTINA NOGUEIRA DOS SANTOS 422303021 66,00 0,00 66,00 

0004 NONATO SALA PEREIRA 344422653 66,00 0,00 66,00 

0005 ERCULES GARCIAS DE CARVALHO 338740119 64,00 0,00 64,00 

0006 ARTHUR LUIZ VICENTE PAIVA 34604329-3 64,00 0,00 64,00 

0007 JAQUELINE APARECIDA GREGORIO 40122735-2 64,00 0,00 64,00 

0008 CAMILA APARECIDA HONÓRIO 40224159-9 62,00 0,00 62,00 

0009 ELISEU GONÇALVES 42206391 60,00 0,00 60,00 

0010 ISABELA MIRANDA 45959038-8 58,00 0,00 58,00 

0011 FERNANDA BARION AMADEU 431431383 58,00 0,00 58,00 

0012 FLÁVIA MONTEDIOCA DE FARIAS JAQUETA 48558628-9 58,00 0,00 58,00 

0013 SIMONE CRISTINA TREVISAN 21402106 56,00 0,00 56,00 

0014 RODRIGO DONIZETE DE MORAES 26402301-8 56,00 0,00 56,00 

0015 JOÃO FRANCISCO COELHO 29623645-7 56,00 0,00 56,00 

0016 JEAN CARLOS RODRIGUES 42174379-7 56,00 0,00 56,00 

0017 ANDREZA REGINA DE GODOY CADETE 45192180 56,00 0,00 56,00 

0018 MARIA ANGELA BOARO MANETA 25205975-x 54,00 0,00 54,00 

0019 ALESSANDRO ROGÉRIO GONÇALVES. 20020605-9 54,00 0,00 54,00 

0020 CAETANO EMANUEL MOREIRA FERNANDEZ 34381513-8 54,00 0,00 54,00 

0021 MILENA BERTOLUZZI VICENTE 43527510-0 54,00 0,00 54,00 
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0022 PATRÍCIA PIRES BENAGLIA 42206585-7 50,00 3,00 53,00 

0023 ANA PAULA GARCIA 453904567 52,00 0,00 52,00 

0024 KATIA DE SOUZA APPOLINARIO 41834720-7 50,00 0,00 50,00 

0025 ELIÉU  EUFRAIM BATISTA 41007141-9 50,00 0,00 50,00 

0026 FRANCINE NERY DE PAULA 44693499-9 50,00 0,00 50,00 

0027 ALEXANDRE MEDRI MARTI 10375068-x 46,00 2,00 48,00 

0028 LUCAS FONTANARI 41671433-X 48,00 0,00 48,00 

0029 DIANA FERIAN DA SILVA TOESCA 365043709 42,00 0,00 42,00 

0030 ANGELA APARECIDA BASSAN ROCHA 23613498-X 36,00 2,00 38,00 

0031 LEONARDO DE SOUSA ALVES 442510627 38,00 0,00 38,00 

0032 LEANDRO DONIZETE BERTOLUCI DE ANDRADE 401228678 38,00 0,00 38,00 
 
 
 

Vargem Grande do Sul, 03 de novembro de 2011 
 
 
 
 

AMARILDO DUZI MORAES 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

DANTE ANTÔNIO BRAGHETTO 
DIRETOR MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
 


